

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

## LC Holding af 2010 ApS

Dalengen 2, Svogerslev

4000 Roskilde

CVR nr. 33 26 29 06

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016  
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15/12 2016



dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Roskilde  
Stiftet: 9. november 2010

### **Direktion**

Lone Pia Carlsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets tilgodehavender beskrives.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -767.444.

Egenkapitalen udgør kr. -857.904.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, idet resultatet er væsentligt påvirket af hensættelse til imødegåelse af tab på et større udlån, som følge af stor usikkerhed knyttet til udlånet. Ud fra et forsigtighedsprincip har ledelsen hensat til imødegåelse af tab på udlånet.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. Ledelsen forventer kapitalforholdene reetableret via yderligere salg af de resterende kapitalandele i den associerede virksomhed. Selskabet har efter regnskabsårets udløb afstået en væsentlig del af anparterne i den associerede virksomhed og afståelsen resulterer i en fortjeneste, som giver en styrkelse af selskabets kapitalforhold og tilsvarende likviditetsmæssig effekt på selskabets likvide beredskab. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note		2014/15
Resultat af associerede virksomheder .....	2	600.383	579.617
Administrationsomkostninger .....		<u>-1.289.526</u>	<u>-252.649</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-689.143	326.968
Finansielle indtægter .....		56.544	30.535
Finansielle omkostninger .....		<u>-134.845</u>	<u>-98.166</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-767.444	259.337
Skat af årets resultat .....	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-767.444</u></u>	<u><u>259.337</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-767.444	-270.663
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>530.000</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-767.444</u></u>	<u><u>259.337</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

AKTIVER	Note	30/6-15	
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	<u>1.052.389</u>	<u>1.243.956</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.052.389</u>	<u>1.243.956</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>1.052.389</u>	<u>1.243.956</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>570.126</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>0</u>	<u>570.126</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.052.389</u></u>	<u><u>1.814.082</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-15</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital .....	80.000		80.000
Overført resultat .....	-937.904		-170.460
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0		0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<b>-857.904</b>	<b>-90.460</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>			
Anden langfristet gæld .....	470.000		680.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>470.000</b>		<b>680.000</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Pengeinstitutter .....	922.730		838.862
Anden gæld .....	517.563		385.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1.440.293</b>		<b>1.224.542</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>1.910.293</b>	<b>1.224.542</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.052.389</b>	<b>1.814.082</b>
Usikkerhed ved måling og fremtidig drift .....	1		
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Usikkerhed ved måling og fremtidig drift

Selskabets resultatet er væsentligt påvirket af hensættelse til imødegåelse af tab på et større udlån, som følge af, at der er stor usikkerhed knyttet til udlånet. Ud fra et forsigtighedsprincip har ledelsen hensat til imødegåelse af tab på udlånet.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. Ledelsen forventer kapitalforholdene reetableret via yderligere salg af de resterende kapitalandele i den associerede virksomhed. Selskabet har efter regnskabsårets udløb afstået en væsentlig del af anparterne i den associerede virksomhed og afståelsen resulterer i en stor fortjeneste, som giver en effekt på selskabets kapitalforhold og tilsvarende likviditetsmæssig effekt på selskabets likvide beredskab. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Luksory Handels-, Investerings- og Leasinganpartsselskab .....	Danmark	47%	<u>1.852.320</u>	<u>1.664.221</u>
I alt .....			<u>1.852.320</u>	<u>1.664.221</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Luksory Handels-, Investerings- og Leasinganpartsselskab .....	580.450	1.880.000	870.590	782.183
Koncerngoodwill .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-270.207</u>	<u>270.206</u>
I alt .....	<u>580.450</u>	<u>1.880.000</u>	<u>600.383</u>	<u>1.052.389</u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>600.383</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>1.052.389</u>

**Noter**

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2014/15</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Skat af årets resultat i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/7-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-16</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	-170.460		-767.444	-937.904
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>-90.460</u>	<u>0</u>	<u>-767.444</u>	<u>-857.904</u>

	<b>30/6-15</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>